این کشور برای ثبت
خوشنویسی اسلامی در میراث ناملموس
یونسکو از شعار »قرآن در مکه نازل شد،
در مصر تلاوت شد و در استانبول نوشته
شــد« اســتفاده کرده و به این ترتیب
تاریخچه هنر خوشنویسی و کتابت قرآن

را تحریف کرده است.
در تاریــخ 30 مــارس 2020 )11
فروردین 1399( نیز از سوی کشورهای
عربستان سعودی، الجزایر، بحرین، مصر،
عراق، اردن، کویــت، لبنان، موریتانی،
مراکش، عمان، فلســطین، ســودان،
تونس، امــارات متحده عربــی و یمن؛
پرونده ای مشترک با شماره 1718 در
فهرســت میراث ناملموس یونسکو با
عنوان »خوشنویسی عربی، مهارت ها
و شیوه ها« برای بررسی در سال 2021

ثبت شده است.